开源证券股份有限公司

关于浙江高达新材料股份有限公司

向不特定合格投资耆公开发行股票并在北京证券交易所上市

辅导备案檑息公示

浙江高达新材料股份有限公司拟向不特定合格投资者公开发行股票并在北

京证券交易所上市,于 ⒛22年 1月 5凵 向中国证券监督管理委员会浙江监管局

(以 下简称
“
淅江讠【E监局

”)报送了辅导各案申清材料。 浙江证监局于 2022年

1月 10日 受理辅导各案。根据中国证监会有关要求,为提高股票发行 L市透明

度 ,保护投资者合法权益 ,接受社会各界和公众的监督,现将有关情况公示如下 :

辅导对象名称 浙江高达新材料股份有限公司

注册地址 浙江海宁经编产业园区经编八路 28号

法定代表人 段王明

主营业务
双轴向经编产业用技术织物、柔性高分子涂层新材料、

循环再生牛纤皮

辅导备案 日期 zlJ22年 1月 10日

辅导对象联系人及联

系电话
章潘忠 13957350620

辅导对象电子邮箱 zpz@gaOdacn:cOm

辅导机构 开源讧E券股份有限公司

会计师事务所 天健会计师事务所 (特殊普通

律师事务所 北京盈科 (杭州)律师事务盯
父ˇ

丿l′

∵
钐
标Γ、

开 源 立早

日

毓蕊 氨
\。琉允。泓